MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
EDITAL 01/2020

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA COMUNICAÇÃO
SELEÇÃO DE BOLSISTAS

1

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O coordenador do Projeto de Extensão Distanciamento social em rede: estratégias de

comunicação para micro e pequenas empresas no contexto da pandemia de Coronavírus, através do

apoio da Pró-reitoria de Extensão por meio da Coordenadoria de Articulação e Fomento à Extensão da

Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado preliminar de seleção de

acadêmicos dos cursos de graduação da área da Comunicação da UFSM para Bolsa de Extensão

Universitária, conforme Resolução 01/2013.

Área de atuação Classificação Nota Matrícula

Planejamento

1 9,33 201811718

2 9,00 201811722

3 9,00 201813432

4 9,00 201712302

5 8,83 201911820

6 8,66 201911363

7 8,00 2019510189

8 8,00 201812122

Reprovado 5,00 202013341

Reprovado  3,33 201911835

Fotografia/Edição de imagens

1 8,66 201811719

2 8,33 201911772

3 8,33 201911653

4 8,00 201612735

5 8,00 201910017

Reprovado  5,60 201911359

Comunicação Digital

1 9,66 201811703

2 9,50 201813315

3 9,33 201911609

2

4 9,33 201911569

5 9,00 201812052

6 9,00 201910293

7 9,00 201811711

8 9,00 2019510409

9 8,66 201913124

10 8,66 201710949

11 8,33 201911588

12 8,33 201813160

13 7,66 201811017

14 7,33 201911391

Reprovado  5,66 201912991

Assessoria de imprensa 1 9,66 201713753

Reprovado  3,33 202010212

Frederico Westphalen, 16 de abril de 2020.

Prof. Dr. Jones Machado

Coordenador do Projeto – SIAPE 3013080